
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 22 stycznia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2018r. poz.994; zm.: Dz.U. z 2018r. poz.1000, poz.1349, poz.1432 i poz.2500) oraz  art. 257 i art. 258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2017r. poz.2077; zm.: Dz.U. 
z 2018r.poz.62, poz.1000, poz.1366, poz. 1669,poz.1693, poz.2354 i poz.2500) i § 13 pkt 3 uchwały Nr 
III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019 zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019:

1) Dokonuje się przeniesień wydatków. Dochody nie ulegają zmianie.

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 38.111.597,67 zł, z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 34.621.601,00 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.489.996,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 44.167.095,00 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 34.324.776,00 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 9.842.319,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, będącym 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: F1B5A132-8DBE-4112-A931-876FB1B1112A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 6/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 22 stycznia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 444 907,00 0,00 10 444 907,00

85504 Wspieranie rodziny 131 638,00 0,00 131 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 245,00 -13 000,00 16 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 147,00 -2 000,00 3 147,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 44 167 095,00 0,00 44 167 095,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F1B5A132-8DBE-4112-A931-876FB1B1112A. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zmniejsza się wydatki – środki własne gminy na ogólną kwotę 15.000,00 zł, z tego: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 2.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 15.000,00 zł – środki własne gminy.

Id: F1B5A132-8DBE-4112-A931-876FB1B1112A. Podpisany Strona 3




